
SFALCI E POTATURE ZONA B
CALENDARIO RACCOLTA 2026

2026

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

20/08/2026

17/08/2026

08/10/2026
22/10/2026

12/11/2026
26/11/2026

17/12/2026

15/01/2026

12/02/2026

05/03/2026
12/03/2026
26/03/2026

02/04/2026
16/04/2026
23/04/2026

07/05/2026
21/05/2026

11/06/2026
25/06/2026

09/07/2026
23/07/2026


