

SFALCI E POTATURE ZONA B

CALENDARIO RACCOLTA 2026

2026

GENNAIO	15/01/2026
FEBBRAIO	12/02/2026
MARZO	05/03/2026 12/03/2026 26/03/2026
APRILE	02/04/2026 16/04/2026 23/04/2026
MAGGIO	07/05/2026 21/05/2026
GIUGNO	11/06/2026 25/06/2026
LUGLIO	09/07/2026 23/07/2026
AGOSTO	20/08/2026
SETTEMBRE	17/08/2026
OTTOBRE	08/10/2026 22/10/2026
NOVEMBRE	12/11/2026 26/11/2026
DICEMBRE	17/12/2026

**ESPORRE I CONTENITORI O I SACCHI
COMPOSTABILI DAVANTI A CASA**
**Dalle ore 20:00 del giorno prima
alle ore 05:00 del giorno di raccolta**